

**Årsredovisning för**  
**Anders Widman Konsult AB**

556777-2578

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Widman  
Styrelseledamot

2023-03-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anders Widman Konsult AB, 556777-2578, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva trädvård, konsultverksamhet inom byggtrepenad och bygginspektion samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat i jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är numera ett moderföretag som äger samtliga andelar i dotterbolaget Entreprenadrådet i Sverige AB, 559134-6407.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 137 822	2 556 213	2 523 486	2 329 296
Resultat efter finansiella poster	855 723	773 861	850 847	1 186 128
Soliditet %	70	71	70	59

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 672	464 903
Utdelning		-390 000	
Balanseras i ny räkning		464 903	-464 903
Årets resultat			505 322
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>88 575</b>	<b>505 322</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	88 575
Årets resultat	505 322
<b>Summa</b>	<b>593 897</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	440 000
Balanseras i ny räkning	153 897
<b>Summa</b>	<b>593 897</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 137 822	2 556 213
Övriga rörelseintäkter		91 040	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 228 862</b>	<b>2 556 213</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-729 956	-409 656
Övriga externa kostnader		-488 034	-320 005
Personalkostnader	2	-1 155 034	-998 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-51 980
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 373 024</b>	<b>-1 780 535</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>855 838</b>	<b>775 678</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178	-1 817
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-115</b>	<b>-1 817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>855 723</b>	<b>773 861</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-215 000	-205 000
Förändring av överavskrivningar		0	25 990
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-215 000</b>	<b>-179 010</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>640 723</b>	<b>594 851</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-135 401	-129 948
<b>Årets resultat</b>		<b>505 322</b>	<b>464 903</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	103 960
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>103 960</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	290 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	45 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>290 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>290 000</b>	<b>148 960</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		334 377	283 032
Övriga fordringar		126 254	87 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 182	98 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>636 813</b>	<b>469 354</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 018 187	913 318
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 018 187</b>	<b>913 318</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 655 000</b>	<b>1 382 672</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 945 000</b>	<b>1 531 632</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		88 575	13 672
Årets resultat		505 322	464 903
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>593 897</b>	<b>478 575</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>693 897</b>	<b>578 575</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		850 000	635 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>850 000</b>	<b>635 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		68 501	21 435
Övriga skulder		332 602	287 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>401 103</b>	<b>318 057</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 945 000</b>	<b>1 531 632</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	259 900	259 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-259 900	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>259 900</b>
Ingående avskrivningar	-155 940	-103 960
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	155 940	
Årets avskrivningar		-51 980
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-155 940</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>103 960</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	45 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	245 000	
Omklassificeringar m.m.	45 000	-45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>290 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>290 000</b>	<b>0</b>

## Innehav av andelar i koncernföretag

### Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Entreprenadrådet i Sverige AB	559134-6407	Stockholm

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar m.m.	-45 000	45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>45 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>45 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Anders Widman*  
Anders Widman  
Styrelseledamot

2023-03-06  
Datum